
19 ربیع الاول 1440      5 دسامبر 2018 چهارشنبه      14 آذر 1397       27 

صحبت های جالب سرمربی اسبق تیم ملی در برنامه 90

عــادل فردوســی پور در برنامه ایــن هفته نود 
مصاحبه ای با افشــین قطبی داشت و به حواشی 
هفته اخیــر فوتبال ایران پرداخــت. به گزارش 
 ورزش ســه ، در برنامــه ایــن هفتــه مصاحبه 
نوســتالژیکی با احمدرضا عابــدزاده روی آنتن 
رفت. پخش آیتمی از علیرضا منصوریان، از دیگر 
بخش های برنامه نود این هفته بود. موضوع مهم 
دیگر برنامه این هفته، خداحافظی ســیدجلال 
حسینی بود. عادل فردوسی پور برگزاری مراسم 
خداحافظی را تلویحا وظیفه فدراسیون دانست. 
او همچنین مصاحبه برانکو با ســایت کروات را 
اشــتباه و با ادبیات نادرست دانست و همچنین 
انتقاداتی به مک درموت دستیار کی روش داشت. 
در  نهایت عادل تاکید کرد که در فاصله یک و نیم 
ماه تا جام ملت ها، دوگانگی کی روش - برانکو باید 

تمام شود. 
 بازگشت همان افشین با موهای سفیدتر!

خیلی تشــکر می کنم اجازه دادید به تمام مردم 
قشــنگ ایران ســلام بگویم و خوشــحال شدم 
بعد از 9 سال توانســتم برگردم ایران و به مردم 
خدمت کنم. اولا من فکر کنم کســانی که یک 
ذره در ایران تجربه دارنــد، می دانند فولاد یکی 
از بهترین ها در ســاخت بازیکن و امکانات برای 
مربیان است و یکی از بهترین تیم ها برای مربی 
اســت که می خواهد افتخــار بین المللی بیاورد. 
وقتــی فهمیدم فــولاد می خواهد با من صحبت 
کند و دیدم که یک اســتادیوم خوب ساخته اند، 
انگیزه زیادی به من داد. دکتر رضایی توانســت 
قلبش را بــه من وصل کند، پدر بــزرگ من از 
شیراز اســت و خوزستانی ها هم خیلی خونگرم، 
فکر کــردم می توانیــم کارهای جذابــی انجام 
دهیــم. من فکر کنــم تعریف کــردن یک فرد 
موفق بســتگی به زاویه دیدگاه دارد. برای کسی 
که در کشــور دیگر است، باید 2 برابر اهل آن جا 
کار  و تلاش کند تا آنجا بماند. لیگ ژاپن بهترین 
لیگ آسیاســت، من آنجا باید تلاش می کردم و 
مخصوصا بازیکنان خیلی جوانی داشتم، آن تیم 

جوان ترین تیم تاریخ ژاپن بود، توانستیم در وسط 
جدول بمانیم و در فینال جام حذفی هم باشیم. 
به خاطر پاتریک کلایورت آنجا رفتم. چین یکی 
از پولدارترین لیگ های دنیاست. تمام تفکر کشور 
چین این اســت که می خواهند تیم ملی خوب و 
لیگ خوب بسازند، بازیکنان و مربیان گران قیمتی 
آن جا بازی می کنند، من همیشه شاگرد فوتبال و 
زندگی بودم، رفتن به جایی که باید با مترجمت به 
بازیکنان برسی، سخت تر هم هست.  افشین قطبی 
همان شــخصی بود که به ایــران آمده، با تجربه 
بیشتر و موهای سفید بیشتر.  انرژی همیشه یکی 
از ملاک هــای من بوده، به خاطر این که عاشــق 
فوتبال هســتم و وقتی توپ، بازیکن و چمن را 
می بینم می توانم کلید سوئیچ را بزنم و خودم را 

وصل کنم به بازیکنانم.  
 فوتبال ایران پیشرفت کرده است

باید تبریک بگویم به فوتبــال ایران و لیگ برتر 
و رئیس فدراســیون و تمام کســانی که زحمت 
کشــیدند، اگر برگردم به 9 سال پیش می توانم 
بگویم فوتبال ایران پیشــرفت کــرده، از لحاظ 
هیجان و تکنیکی و خیلی دوست دارم لیگ ایران 
را بکنیم شماره یک در آسیا. عشقی که در فوتبال 

ایران اســت خیلی جاها نیســت، ایران، برزیل و 
آرژانتین شاید تنها کشورهایی هستند که عشق 
فوتبال در آن زیاد اســت. استادیومی که ساخته 
شده یک چیز رویایی است، هیچ وقت فکر نکردم 

می توانم بیایم ایران و در چنین جایی بایستم. 
 جدایی تلخی از فوتبال ایران نداشتم

قبول ندارم جدایی تلخی از فوتبال ایران داشتم. 
چون احساس می کنم آن موقع تیم ملی سختی 
زیادی داشــت و خیلی مشــکل داشت و تلاش 
کردیم آن تیم را همدل نگه داریم. 3 بازی پشت 
ســر هم را بردیم و بازی آخر بــا کره جنوبی را 
در وقت اضافی باختیم. بازیکنانی که برایم بازی 
کردند، برادرانم و پســرانم بودند، گریه های آخر 
من خداحافظی و ناراحتی برای کار نکردن با آن 

بازیکنان بود. 
قلب من خواهد  در  پرسپولیس همیشه   

بود
شک نکنید پرسپولیس همیشه در قلب من بوده 
و خواهد بود. هواداران پرسپولیس همیشه در قلب 
من خواهند بود. هواداران پرســپولیس می دانند 
من کار حرفه ای می کنم. من فکر می کنم بسیار 
خوب کار کرده اند آقای برانکو و پرسپولیس. من 

از دور افتخار کردم به کار 2 ســال اخیر این تیم. 
2 روز با تیم تمرین کــردم و از انگیزه بازیکنان 
لذت بردم، یــک چیزهایی خواندم که می گویند 
یک لیست ورودی و یک اخراج دادم اما من هیچ 
لیستی ندادم. با جمع بندی های تیمی می خواهیم 

یک تیم خوب ببندیم برای نیم فصل دوم. 
 ایران شانس خوبی برای قهرمانی در جام 

ملت ها دارد
در همــه جام ملت ها، ایران شــانس خوبی برای 
قهرمانی دارد. ژاپن، ایران، کره و استرالیا همیشه 
بهترین بودند و بازی این تیم ها همیشه 50 درصد 
یکی شــانس دارد و 50 درصد هم دیگری. آقای 
کی روش خوب کار کردند و تبریک می گویم که 
توانستند 2 بار بروند جام جهانی، تیمشان ساخت 

دفاعی خوبی دارد. 
 راجع به مــادرم که صحبــت می کنم 

اشک هایم جاری می شود
مــن فکر می کنم مادر هرکســی عزیز اســت و 
روابطی اســت که نمی توان توضیح داد. مادر من 
مهربان و  خیلی بامنش بود. وقتی ایشان مریض 
بود و فوت کرد و نتوانستم بیایم خیلی سخت بود. 
هر وقت راجع به آن صحبت می کنم اشــک هایم 

جاری می شود. 
 سیدجلال یک چهره ملی است

لازم است به ســیدجلال تبریک بگویم، او یکی 
از مردان بزرگ و بســیار خــوب  بوده و من لذت 
بردم از تمرین با ایشان و برایش آرزوی موفقیت 
می کنم، بازیکنانی مثل ســیدجلال هیچ وقت از 
تیم ملی خداحافظی نمی کنند چون ملی هستند. 

 سوال پیامکی
سوال نظرســنجی برنامه نود به انتخاب بهترین 
گل 3 ماه اخیر فوتبال ایران اختصاص داشــت. 
مخاطبان باید از بین گزینه های اکبر آفاقی، علی 
دشتی، ا...یار صیادمنش، سامان قدوس و کمال 
کامیابی نیا یک گزینــه را انتخاب می کردند که 
در خاتمه گل کامیابی نیا با 54 درصد، به عنوان 

بهترین گل 3 ماه اخیر انتخاب شد.

قطبی: گریه های آخرم به خاطر جدایی از بازیکنانم بود

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 ســلام، زمانی بود تنها برنامه ورزشــی ورزش و مردم بود، به احترام کشتی به 
عنوان ورزش اول کشور اول به کشتی سپس به دیگر ورزش ها می پرداخت. 

 آقا سیدجلال حســینی، به عنوان یک استقلالی تشکر می کنم از شما برای 
تعصب خاصی که به تیم ملی و پرســپولیس داشــتین، در زیر ســایه ا... و جد 

بزرگوارتان در کنار خانواده محترمتان خوب و خرم باشید.
 راستی یادم رفته بود خدمتتون اعلام کنم شماره 4 تیم ملی را روزبه چشمي 
مي پوشــه، آقا سید جلال حسیني با چه شماره ای از تیم ملی خداحافظی کرد ؟! 
جالب اینجاست بعد از خداحافظی برای تقدیر ازش ، به او لباس باشگاه خودش را 

دادن. دوستان عزیز التماس تفکر.
 همچنین در گزارشــتون نوشته بودید شفر  15   تا بازیکن آماده در خط آتش 
خود دارد که یک لحظه فکر کردم شــفر سرمربی بارسلونا شده. اگه آماده بودن 
که میانه جدول دســت و پا نمی زدن. چــرا جو الکی می دهید.   باز تیم محبوب 
روزنامه خراســان 2 تا بازی اش  را برد. جو دادن ها شــروع شد. چاپش کن، اگه 

استقلالی نیستی.
 آقای رحمتی می دانی معنی تعصب چیه؟ معنی اش این که  در مقابل یک تیم 
عربــی 6 تا گل نخوری که آبروی ایران و ایرانــی رو ببری، وگرنه اعتراض برای 

گرفتن حق و حقوق نشان بی تعصبی نیست، نشان آینده نگری است. 
 در مورد گل صحیح پرسپولیس به ماشین سازی که داور مردود اعلام کرد، لطفا  
از  پرسپکتیو  و فیثاغورث و هندسه استفاده کنید حتما. چرا که یک بچه 7 ساله هم 

به راحتی مي توانست صحیح بودن گل را تشخیص دهد،  اما داور ؟!  

درخشان از نایب رئیسی جودو هم استعفا کرد
محمد درخشــان پســت جدیدی در فدراســیون جودو گرفت. به گزارش 
ایســنا، درخشــان که بعد از اســتعفا از ریاست فدراســیون جودو به دلیل 
بازنشســته بودن، در اقدامی غیر قانونی از ســوی سرپرســت فدراسیون به 
سمت نایب رئیسی فدراســیون جودو انتخاب شده بود، از سمت سرپرستی 
نایب رئیسی فدراسیون هم کناره گیری کرد، چرا که قانون بازنشستگی شامل 
حال نایب رئیس نیز می شود. درخشان بعد از کناره گیری از سمت مذکور از 
سوی سرپرست فدراسیون به عنوان مشاور عالی منصوب شد تا همچنان در 

فدراسیون جودو حضور داشته باشد. 

ستاره های والیبال نقره داغ شدند
کمیته انضباطی فدراســیون والیبــال آرای نهایی درمــورد تخلفات دیدار 
تیم های ســایپا و پیام خراســان و اظهارات سرمربی تیم دورنا را اعلام کرد. 
به گزارش ایســنا کمیته انضباطی دوشنبه بعد از تشکیل جلسه احکام خود 
را درخصوص باشگاه پیام به این شرح اعلام کرد: »مهدی فعال کمک مربی 
پیام یک جلســه محرومیت قطعی، محمد موســوی یک جلسه محرومیت 
قطعــی و 80 میلیون ریال جریمه نقدی، ســعید مصطفی وند یک جلســه 
محرومیت تعلیقی تا پایان لیگ، امین علوی یک جلســه محرومیت تعلیقی 
تــا پایان لیــگ و 20 میلیون ریال جریمه نقدی، تذکــر کتبی به تیم پیام 
در خصوص رفتار تماشــاگران و نظارت بیشتر بر آنان و رعایت نزاکت.« آرای 
کمیته انضباطی درخصوص تیم ســایپا هم به این شرح است: »رضا مومنی 
مقــدم کمک مربی تذکر کتبی، حمزه زرینی یک جلســه محرومیت قطعی 
و 50 میلیــون ریال جریمه نقدی. در خصوص محمد وکیلی ســرمربی دورنا 

ارومیه نیز کمیته انضباطی به تذکر شفاهی بسنده کرد. «

زاویه نگاه شما

اخبار

استعفاهای نمایشی چرا و چگونه؟
رسول خادم بازنگشت، همه 

بازگشتند!
پــس از دومین اســتعفای رســول خــادم از 
ریاســت فدراســیون کشــتی که البته این بار 
دیگر با بازگشــت او به فدراســیون همراه نبود، 
تعداد زیادی از مســئولان فدراسیون و اعضای 
شوراهای فنی اســتعفای خود را از ادامه حضور 
در فدراســیون کشتی اعلام کردند اما با گذشت 
تنها چند روز هر کدام شــان به کار بازگشتند. به 
گزارش ایسنا حال سوال اینجاست که در جایی 
که خادم به کار بازنگشسته است، چرا این افراد 
از تصمیم خود منصرف و بار دیگر به فدراسیون 
کشتی بازگشــته اند و چرا در رشته مهمی چون 
کشتی شاهد چنین تصمیمات احساسی هستیم 

که قطعا می تواند به این رشته ضربه وارد کند.

شاهین ایزدیار راهی سوئیس 
شد

شــاهین ایزدیار نماینده طلایی شــنای معلولان 
برای شرکت در کنوانســیون بین المللی ورزشی 
راهی ســوئیس شــد. ایزدیار، به عنوان نماینده 
ورزشــکاران پارالمپیکی به همــراه مجید قدمی 
رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی و مریم 
شکوهی در این ســمینار 2 روزه شرکت خواهند 
کرد. این رویداد، شامل 18 کنفرانس و سمینار در 
رشته های ورزشی مختلف با 150 سخنران است 
که با هدف ارتقای آگاهی افراد و ســازمان ها طی 
 روزهای 14 و 15 آذر ماه در ژنو برگزار خواهد شد. 

حضور ۸ کشتی گیر ایرانی در 
تورنمنت روسیه

رقابت هــای بین المللــی کشــتی آزاد جام  آلانز 
روزهای 16 تا 18 آذرماه در ولادی قفقاز روسیه 
برگزار می شــود. نفرات برتر این مسابقات مجوز 
حضور در رقابت های بین المللی جام یاریگین که 
یکی از مراحل انتخابی تیم کشــتی آزاد روسیه 
محسوب می شود را به دست می آورند. همچنین 
بر اســاس اعلام مســئولان برگزاری مسابقات به 
نفرات اول تا ســوم این رقابت ها به ترتیب 5، 2 و 
یک هزار دلار جایزه نقدی اهدا  می شود. همچنین 
به مربی نفر اول نیز یک هزار دلار )جمعا 10 هزار 
دلار در هر وزن( جایزه داده می شود. تیم منتخب 
کشــتی آزاد مازندران نیز به نمایندگی از ایران و 
با 8 کشتی گیر در رقابت های بین المللی جام آلانز 

روسیه شرکت می کند. 

سوژه

خبر

هومن توکلیان، سرپرست ایرانی تیم ملی کشتی آزاد آمریکا درباره علت نیامدن تیم 
تایتان  مرکوری آمریکا به رقابت های کشتی آزاد جام باشگاه های جهان در ایران گفت: 
»فاصله زمانی رقابت های جهانی مجارستان با رقابت های کشتی آزاد جام باشگاه های 
جهان در ایران کم بود و نفرات اصلی تیم ملی اعلام کردند ترجیح می دهند در جام 
باشگاه های جهان کشتی نگیرند و استراحت کنند اما تصمیم گیری نهایی به بعد از 
رقابت های قهرمانی جهان موکول شد. « به گزارش ایسنا توکلیان ادامه داد: »احتمال 
این که به ایران بیاییم زیاد بود، اما متاسفانه در همین حین رسول خادم از ریاست 
فدراســیون کشتی استعفا کرد. چون آمریکایی ها از برگزاری این رقابت ها در ایران 

پس از استعفای خادم مطمئن نبودند، تصمیم گرفتند قید آن را بزنند. از سوی دیگر 
از فدراســیون ایران نیز تماسی با فدراسیون کشتی آمریکا گرفته نشد و اصلا هیچ 
اقدامی برای حضور آمریکا در ایران صورت نگرفت .« وی خاطرنشان کرد: »زمانی که 
رسول خادم رئیس فدراسیون بود، تمامی مسابقات به میزبانی ایران با بهترین نظم 
برگزار می شد و همه بدون ترس از احتمال لغو آن ها برنامه ریزی می کردیم اما وقتی 
خادم استعفا داد، نگران بودیم نکند هزینه های زیادی برای گرفتن ویزا و بلیت انجام 
دهیم و بعد  هم برگزاری مسابقات لغو شود، به همین خاطر به فدراسیون کشتی ایران 

اعلام کردیم نمی توانیم در این رقابت ها حاضر شویم.« 

استعفای خادم عامل 
شرکت نکردن 

آمریکایی ها در جام 
باشگاه ها!


